DO 9704
MISURATORE DI PRESSIONE E TEMPERATURA - DATA LOGGER
PRESSURE AND TEMPERATURE - DATA-LOGGER
MESUREUR DE PRESSION ET TEMPERATURE - COLLECTEUR DE DONNEES
MEDIDOR DE PRESIONES Y TEMPERATURAS - DATA LOGGER
JLL
IAC SL
DO 9704 PRESSURE AND TEMPERATURE -

Relativa
Differential
Differenziale
Absolute
Assoluta
+
+
+
-
-
-1 0 1 2
0 1 2 3
Barometric Pressure
Line Pressure = 0 kg/cm2
Vacuum Kg/cm2
10.0 mbar 20.0 mbar TP705-10MBD 0.50% FSO 0÷60°C ∅ i= 5 mm TUBE
20.0 mbar 40.0 mbar TP705-20MBD 0.50% FSO 0÷60°C ∅ i= 5 mm TUBE
50.0 mbar 100 mbar TP705-50MBD 0.50% FSO 0÷60°C ∅ i= 5 mm TUBE
100 mbar 200 mbar TP705-100MBD 0.25% FSO 0÷60°C ∅ i= 5 mm TUBE
200 mbar 400 mbar TP705-200MBD 0.12% FSO 0÷60°C ∅ i= 5 mm TUBE
TP704-200MBGI 0.20% FSO 0÷80°C 1/4 BSP
500 mbar 1000 mbar TP705-500MBD 0.12% FSO 0÷60°C ∅ i= 5 mm TUBE
TP704-500MBGI 0.20% FSO 0÷80°C 1/4 BSP
1.00 bar 2.00 bar TP705-1BD TP705BARO 0.12% FSO 0÷60°C ∅ i= 5 mm TUBE
TP705-1 BGI 0.20% FSO 0÷80°C 1/4 BSP
2.00 bar 4.00 bar TP705-2BD 0.12% FSO 0÷60°C ∅ i= 5 mm TUBE
TP704-2BGI TP704-2BAI 0.40% FSO 0÷80°C 1/4 BSP
5.00 bar 10.00 bar TP704-5BGI TP704-5BI 0.40% FSO 0÷80°C 1/4 BSP
10.0 bar 20.0 bar TP704-10BGI TP704-10BAI 0.40% FSO 0÷80°C 1/4 BSP
20.0 bar 40.0 bar TP704-20BGI TP704-20BAI 0.40% FSO 0÷80°C 1/4 BSP
50.0 bar 100.0 bar TP704-50BGI TP704-50BAI 0.40% FSO 0÷80°C 1/4 BSP
100 bar 200 bar TP704-100BAI 0.40% FSO 0÷80°C 1/4 BSP
200 bar 400 bar TP704-200BAI 0.40% FSO 0÷80°C 1/4 BSP
500 bar 750 bar TP704-500BAI 0.40% FSO 0÷80°C 1/4 BSP
1000 bar 1100 bar TP704-1000BAI 0.40% FSO 0÷80°C 1/4 BSP
WORKING
TEMP.
TEMP.
DRIFT

La sonda BAROMÉTRICA puede ser usada también para medidas hasta 0 bar (vacío).
CODICI DI ORDINAZIONE
DO 9704 K: Kit manometro-termometro datalogger composto da valigetta 24 ore, strumento
DO 9704, serie di raccordi, 1 cavo di raccordo CPA a 8 poli DIN 45326 fra strumento
e sonda, 1 cavo CP RS 232C.
TP 870: Sonda di temperatura per immersione, sensore Pt100, ∅ 3x230 mm, campo di lavoro
-50...+400°C.
TP 870/C: Sonda di temperatura a contatto, sensore Pt100, ∅ 4x230 mm, campo di lavoro
-50...+400°C.
TP 870/P: Sonda di temperatura a punta per penetrazione, sensore Pt100, ∅ 4x150 mm, campo
di lavoro -50...+400°C.
TP 870/A: Sonda di temperatura per misure in aria, sensore Pt100, ∅ 4x230 mm, campo di lavo-
ro -50...+250°C.
Sonde di pressione: superficie di contatto con fluido in pressione Allumina, corpo in
Acc. Inox AISI 304, attacco filettato maschio 1/4” BSP, connettore 8 poli DIN 45326.
TP 704-200MBGI: Sonda di pressione fondo scala 200 mbar relativi.
TP 704-500MBGI: Sonda di pressione fondo scala 500 mbar relativi.
TP 704-1BGI: Sonda di pressione fondo scala 1 bar relativo.
TP 704-2BGI: Sonda di pressione fondo scala 2 bar relativi.
TP 704-5BGI: Sonda di pressione fondo scala 5 bar relativi.
TP 704-10BGI: Sonda di pressione fondo scala 10 bar relativi.
TP 704-20BGI: Sonda di pressione fondo scala 20 bar relativi.
TP 704-50BGI: Sonda di pressione fondo scala 50 bar relativi.
TP 704-2BAI: Sonda di pressione fondo scala 2 bar assoluti.
TP 704-5BAI: Sonda di pressione fondo scala 5 bar assoluti.
TP 704-10BAI: Sonda di pressione fondo scala 10 bar assoluti.
TP 704-20BAI: Sonda di pressione fondo scala 20 bar assoluti.
TP 704-50BAI: Sonda di pressione fondo scala 50 bar assoluti.
TP 704-100BAI: Sonda di pressione fondo scala 100 bar assoluti.
TP 704-200BAI: Sonda di pressione fondo scala 200 bar assoluti.
TP 704-500BAI: Sonda di pressione fondo scala 500 bar assoluti.
TP 704-1000BAI: Sonda di pressione fondo scala 1000 bar assoluti.
Le sonde della serie TP 705 sono adatte per la misura di bassa pressione di gas non corro-
sivi ed aria secca, attacco diam. 5 mm.
TP 705-10MBD: Sonda di pressione fondo scala 10 mbar relativi.
TP 705-20MBD: Sonda di pressione fondo scala 20 mbar relativi.
TP 705-50MBD: Sonda di pressione fondo scala 50 mbar relativi.
TP 705-100MBD: Sonda di pressione fondo scala 100 mbar relativi
TP 705-200MBD: Sonda di pressione fondo scala 200 mbar relativi.
TP 705-500MBD: Sonda di pressione fondo scala 500 mbar relativi.
TP 705-1 BD: Sonda di pressione fondo scala 1 bar relativo.
TP 705-2 BD: Sonda di pressione fondo scala 2 bar relativi.
TP 705-BARO: Sonda di pressione assoluta barometrica.
ORDER CODES
DO 9704 K: Pressure gauge - thermometer - data logger kit composed of a diplomatic carrying
case, instrument DO 9704, series of fittings, 1 CPA 8-pole DIN 45326 connecting
cable between instrument and probe, 1 cable CP RS 232C.
TP 870: Immersion temperature probe, Pt100 sensor, diam. 3x230 mm, measuring range
-50...+400°C.
TP 870/C: Contact temperature probe, Pt100 sensor, diam. 4x230 mm, measuring range
-50...+400°C.
TP 870/P: Penetration temperature probe, Pt100 sensor, diam. 4x150 mm, measuring range
-50...+400°C.
TP 870/A: Air temperature probe, Pt100 sensor, diam. 4x230 mm, measuring range
-50...+250°C.
Pressure probes: contact surface with Allumina pressurised fluid, stainless steel body
AISI 304, male threaded coupling 1/4” BSP, 8-pole DIN 45326 male connector.
TP 704-200MBGI: Pressure probe, full scale 200 mbar relative.
TP 704-500MBGI: Pressure probe, full scale 500 mbar relative.
TP 704-1BGI: Pressure probe, full scale 1 bar relative.
TP 704-2BGI: Pressure probe, full scale 2 bar relative.
TP 704-5BGI: Pressure probe, full scale 5 bar relative.
TP 704-10BGI: Pressure probe, full scale 10 bar relative.
TP 704-20BGI: Pressure probe, full scale 20 bar relative.
TP 704-50BGI: Pressure probe, full scale 50 bar relative.
TP 704-2BAI: Pressure probe, full scale 2 bar absolute.
TP 704-5BAI: Pressure probe, full scale 5 bar absolute.
TP 704-10BAI: Pressure probe, full scale 10 bar absolute.
TP 704-20BAI: Pressure probe, full scale 20 bar absolute.
TP 704-50BAI: Pressure probe, full scale 50 bar absolute.
TP 704-100BAI: Pressure probe, full scale 100 bar absolute.
TP 704-200BAI: Pressure probe, full scale 200 bar absolute.
TP 704-500BAI: Pressure probe, full scale 500 bar absolute.
TP 704-1000BAI: Pressure probe, full scale 1000 bar absolute.
The probes in the series TP 705 are suitable for measuring the low pressure of not-corrosive
gases and dry air, fitting diam. 5 mm.
TP 705-10MBD: Pressure probe, full scale 10 mbar relative.
TP 705-20MBD: Pressure probe, full scale 20 mbar relative.